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CROWN'

Outperform. Outlast. Guaranteed.

Regolazione della frequenza di
percussione

Regolazione elettronica della
velocita

Cambio rapido della lama
Funzione lock-on
Maniglia posteriore a D

Impugnatura in gomma
morbida

EAN-13

O]
LB A e

640177 421692

PREZZO IN PROMOZIONE

Specifiche di prodotto
Potenza nominale
Amperaggio a 220-230 V
Numero di corse a vuoto
Lunghezza della corsa
Capacita di taglio nel legno
Capacita di taglio in acciaio (profilo / tubo)

Peso

Informazioni scatola prodotto
Codice EAN
Tipo di scatola

Dimensioni

Informazioni imballaggio
ITF-14
Tipo di imballaggio
Dimensioni imballaggio

Quantita di pezzi per cartone

1010 W

45A
300-2400 min™
28 mm

250 mm
8/120 mm

3,7 kg

7640177421692
Confezione

52,5x9,5x225¢cm

27640177421696
Cartone
545x335x21cm
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