

Seghetti alternativi frontali CT15133

Nome:
Email:
Telefono:



- Regolazione della frequenza di percussione
- Regolazione elettronica della velocità
- Cambio rapido della lama
- Funzione lock-on
- Maniglia posteriore a D
- Impugnatura in gomma morbida

EAN-13



640177

PREZZO IN PROMOZIONE



Specifiche di prodotto

Potenza nominale	1010 W
Amperaggio a 220-230 V	4,5 A
Numero di corse a vuoto	300-2400 min ⁻¹
Lunghezza della corsa	28 mm
Capacità di taglio nel legno	250 mm
Capacità di taglio in acciaio (profilo / tubo)	8 / 120 mm
Peso	3,7 kg

Informazioni scatola prodotto

Codice EAN	7640177421692
Tipo di scatola	Confezione
Dimensioni	52,5 x 9,5 x 22,5 cm

Informazioni imballaggio

ITF-14	2764017742169
Tipo di imballaggio	Cartone
Dimensioni imballaggio	54,5 x 33,5 x 21 cm
Quantità di pezzi per cartone	4 pz